Insulinas detemiras (ilgo poveikio insulinas) 100 
V/ml 3 ml užpildytas vienkartiniame 
švirkštiklyje 

vnt. 30 
Levemir FlexPen 100IU/ml 
inj.tirp.3mlN5, Novo Nordisk 

9.18 9.64 5% 275.40 289.20 

Viso su PVM: 2380.20 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM - 2380.20 EUR (du tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt EUR, 20 ct.) 
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 
Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius